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Edge Endeavour comfort 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Notified Body CE 2756  

Artikelnummer, 
EAN 

EH1220050       
EH1220051       
EH1220052 

6425670000732    
6425670000749   
6425670000756 

2.550 gram 
2.555 gram 
2.560 gram 

Normering EN361:2002 
EN358:2018 

Harnasgordels 
Positioneringsgordel 

Materialen Band materiaal 
Sluitingen 
Ringen  

Hi-Viz oranje / zwart met reflecterende details, 45mm breed. 
Automatische sluitingen; staal / aluminium. 
Gegalvaniseerd staal. 

Omschrijving All-round 5D-harnas/positioneringsgordel van reflecterende band.  
 Met unieke valstopindicator; 
 1 D-ring op de rug, 2 lussen op de borst en 2 D-ring op de heupen; 
 Met automatische “snel-sluit”gespen; 
 Eenvoudig af te stellen; 
 Met rug, schouder en been padding; 
 Webbing is olie en vuil afstotend. 

Maatvoering EH1220050       
EH1220051       
EH1220052 

S – M 

L – XL 

XXL – XXXL 

Maximaal gewicht 150 kg 

Verpakking Per stuk in een zak inclusief handleiding. 

Levensduur Tot 10 jaar na ingebruikname; Tot 12 jaar na productiedatum. 
Veiligheidsharnassen van één gebruiker, die periodiek door experts werden geïnspecteerd 
en in het inspectielogboek werden vastgelegd, zorgvuldig behandeld en onderhouden, 
werden opgeslagen in overeenstemming met de voorschriften, waren niet in contact met 
olie, vet of agressieve chemicaliën, kunnen worden gebruikt voor maximaal 10 jaar.  
Volg de gebruikshandleiding! 
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